平成 30年５月 17日

各 位

ストックオプション（新株予約権）の一部消滅ならびに特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 17日開催の取締役会において、当社が平成 27 年５月 21日開催の取締役会決議

に基づき発行したストックオプション（新株予約権）の一部を無償で取得し、これを消却することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本ストックオプションの消滅に伴い、特別利益が発生することとなりましたので、併せてお知ら

せいたします。

１． 一部消滅の対象となる新株予約権の内容

 第 19回新株予約権

（１）決議日 平成 27年５月 21日

（２）発行した新株予約権の数 900個（90,000 株）

（３）新株予約権の権利行使期間 平成 30年５月 22日から平成 31 年５月 28 日

（４）新株予約権の割当対象者 当社取締役及び従業員

（５）新株予約権の権利行使価額 1 個当たり 69,900 円（１株あたり 699 円）

（６）消滅する新株予約権の数 650個（65,000 株）

（７）消滅後の新株予約権の数 175個（17,500 株）

２．新株予約権の一部消滅の理由

当該新株予約権の一部保有者から自主的に権利放棄する旨の申し出がなされたことにより、放棄の申

し出を受けた当該新株予約権の一部が消滅するものであります。

３．特別利益の内容

本新株予約権の一部消滅により、平成 31年２月期第１四半期において、特別利益として新株予約権

戻入益 18百万円を計上いたします。

４．今後の見通し

平成 31年２月期の業績見込みに変更はありません。

以上

会 社 名 ネ オ ス 株 式 会 社

代 表者 名 代 表 取 締 役 社 長 池 田 昌 史

（コード番号：３６２７  東証第１部）

問 合せ 先 執 行 役 員 黒 尾 哲 雄

   （ T E L． 0 3－ 5 2 0 9－ 1 5 9 0）